
MLSÁNKY

Napsal uživatel Lenka Šafářová
Neděle, 08 Říjen 2017 07:33 - Aktualizováno Neděle, 08 Říjen 2017 07:53

Mlsáte rádi? My určitě ano! Ale mlsáte zdravě?
Právě z tohoto důvodu jsme vyzkoušeli ve čtvrtek 5. října "Mlsánky ze zahrádky".
Počasí nám příliš nepřálo a tak jsme se sešli s dětmi a rodiči ve třídách. Vyzkoušeli jsme
například banánový chléb, jablečné muffiny s ovesnými vločkami, kinder řezy, ovocné
trojhránky a jiné dobroty, které rodiče s dětmi donesli na ochutnání a podělili se také o recepty.
Po krátkém tanečku, který nám děti předvedly, se všichni společně pustili do tvoření. Vyráběli
jsme různé skřítky a postavičky z ovoce, zeleniny a ostatních přírodnin, které nám nyní zdobí
naší zahradu. Všem děkujeme za příjemně strávené odpoledne.

  

foto:  http://zahumenni.rajce.idnes.cz/

  

  

 1 / 1

http://zahumenni.rajce.idnes.cz/

